
 

Unibet Group plc, The Plaza Complex Level 5, Bisazza Street, Sliema SLM15, Malta 
Tel: +356 2133 35 32      Fax: +356 2343 1510     Website : www.unibetgroupplc.com        Email:info@unibet.com 

 
Registrerad adress: c/o Camilleri Preziosi, Level 2, Valetta Buildings, South Street, Valetta, Malta. Registreringsnummer: C 39017. Registrerat i Malta. 

  
 

  
 
Press release   Malta den 24 oktober 2007 
  
 
 
Unibets CEO Petter Nylanders arrestering upphävd i avvaktan på överföring till 
Paris 
 
 
Vid dagens domstolsförhandling som ägde rum kl 15.00 i Amsterdam beslutade domaren att Unibets 
CEO Petter Nylander skall kvarhållas. Han har förflyttats från häktet på Schiphol till ett hotell i 
Amsterdam, men är dock belagt med reseförbud. Där kommer Petter Nylander att invänta besked om 
överföring till franska myndigheter i Paris. 
 
Unibet’s CFO och vice CEO Ragnar Hellenius har haft kontakt med Petter Nylander som efter 
omständigheterna befinner sig väl. Ragnar Hellenius kommenterar: 
 
”Jag kan med lättnad bekräfta att jag har talat med Petter i telefon. Han är nu tillsammans med våra 
advokater på ett hotell i Amsterdam. Under rådande omständigheter hade vi gärna sett att processen 
hade gått snabbare och att Petter hade transporterats till Paris omedelbart. Vi hoppas att när Petter 
väl är på fransk mark så kommer undersökningsdomaren att släppa honom utan vidare åtgärder. 
Petter är självklart väldigt trött och cellvistelsen har varit påfretsande. Han är dock fortfarande vid gott 
mod och vill naturligtvis bli frisläppt för att återförenas med familjen.” 
 
 
 
 
För mer information: 
Inga Lundberg, Investor Relations +44 788 799 6116 
Ragnar Hellenius, vice CEO +44 784 167 3517 
 
 
 
 
Om Unibet 
Unibet grundades 1997 och är ett spelbolag noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm. Unibet är en av de största privata 
speloperatörerna på den europeiska marknaden och erbjuder spel på 20 olika språk via www.unibet.com.  Unibet har över 1,8 
miljoner kunder i mer än 100 länder. Unibet är medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote 
Gambling Association i Storbritannien och certifierat enligt G4, Global Gaming Guidance Group.  
 
Mer information om Unibet Group plc finns på 
www.unibetgroupplc.com 


